g CAMPIONATO REGIONALE DI STAFFETTE DI CATEGORIA I LN
Liguria - V. 25m

COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE
Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale
01/03/2025

4x100 m Misti - Ragazzi Femmine

1 Superba Nuoto ssd LIG ITA 4'22.59
SCIANDA Greta 2011 ITA 31.51 1'06.21 1'06.21
KRAVCHUK Yana 2012 ITA 34.19 1'12.23 2'18.44
CHIESA Alice 2011 ITA 30.25 1'05.26 3'23.70
UCCELLI Virginia 2011 ITA 28.19 58.89 4'22.59

2 Genova Nuoto My Sport ss LIG ITA 4'35.67
PIROMALLI Monica 2012 ITA 33.19 1'08.79 1'08.79
MENEGATTI Sara 2012 ITA 35.37 1'16.57 2'25.36
STALFIERI Ambra Iride 2012 ITA 31.34 1'07.12 3'32.48
CARBONERA Emma 2011 ITA 30.03 1'03.19 4'35.67

3 Chiavari Nuoto ssd LIG ITA 4'49.07
MURZIKOVA Maria 2011 ITA 35.52 1'15.43 1'15.43
CADEMARTORI Emma 2012 ITA 35.86 1'17.44 2'32.87
PIPITONE Elena 2011 ITA 32.70 1'10.54 3'43.41
PINASCO Agnese Rosa 2012 ITA 30.88 1'05.66 4'49.07

4 Sportiva Sturla asd LIG ITA 4'52.76
SCIUTTI Giada 2012 ITA 33.73 1'10.02 1'10.02
CURLETTO Bianca Maria 2012 ITA 35.99 1'16.09 2'26.11
RAVIOLO Chiara 2012 ITA 34.13 1'15.31 3'41.42
BELLOTTI Lucia 2012 ITA 34.12 1'11.34 4'52.76

5 Sanremo Like Swim asd LIG ITA 4'57.86
FAZIO Giorgia 2011 ITA 37.18 1'16.94 1'16.94
GIBELLI Claudia 2012 ITA 38.43 121.41 2'38.35
CETRARO Asia Aurora 2011 ITA 33.68 1'12.96 3'51.31
CALABRIA Lara 2012 ITA 31.25 1'06.55 4'57.86

6 UISP Nuoto Valdimagra LIG ITA 5'11.46
TOROK Maria Alessandra 2011 ITA 37.09 1'17.25 1'17.25
PERUTELLI Chiara Lucia 2011 ITA 42.13 1'29.56 2'46.81
VENTRICI Anna 2012 ITA 34.27 1'15.29 4'02.10
TOGNARI Viola 2012 ITA 33.25 1'09.36 5'11.46

7 Andrea Doria LIG ITA 5'18.07
ERDEM Beatrice Delila A. 2011 ITA 38.21 1'19.10 1'19.10
CELLE Carolina 2012 ITA 44.94 1'35.79 2'54.89
BRUNI PRENCIPE Anna 2011 ITA 34.28 1'14.77 4'09.66
CALABRO' Matilde 2011 ITA 33.31 1'08.41 5'18.07

8 Amatori Nuoto Savona LIG ITA 5'20.04
ABRATE Emma 2012 ITA 38.59 1'19.22 1'19.22
GEROSA Vittoria 2012 ITA 44.82 1'34.21 2'53.43
MASCIA Sveva 2012 ITA 35.64 1'18.46 4'11.89
MELEGARI Sara 2012 ITA 32.31 108.15 5'20.04
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